
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 8 oraz art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024, poz. 609 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz.1974) Rada Gminy Zaręby 
Kościelne uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXVII/214/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się miesięczną dietę przysługującą Wiceprzewodniczącym Rady 
w wysokości 900 zł (słownie: dziewięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Kinga Pecura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6909


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-10T09:33:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




